
       . 

 

Uchwała Nr XIV/71/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U.z 2001 roku 

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109,122 i 124 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U.z 2003 roku Nr 15 poz.148 

 z późniejszymi zmianami),Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§1 

1. Ustala się dochody miasta w wysokości 29 385 599 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują: 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych miastu ustawami w wysokości 1 628 603 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1a 

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 280 000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1b 

§2 

1. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 30 566 702 zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2. 

2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych miastu ustawami w wysokości 1 628 603 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2a 

b) wydatki realizowane ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych wysokości 280 000 zł zgodnie 

      z Załącznikiem Nr 2b 

§3 

1. Z dochodów budżetu miasta przeznacza się kwotę w wysokości 1 318 897 zł na spłatę 

pożyczek i kredytów krajowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 2 500 000 zł są przychody 

pochodzące z kredytu bankowego zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 



§4 

Prognozę długu miasta na rok 2004 i lata następne stanowi Załącznik Nr 4. 

§5 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 100 000 zł  oraz rezerwę celową w wysokości 

102 030 zł  na pokrycie kosztów wzrostu wynagrodzeń nauczycieli  w związku  

 z awansem zawodowym nauczycieli. 

§6 

1. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2004 w wysokości 5 225 926 zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 5. 

2. Ustala się limity na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokości 4 500 000 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

 

§7 

Ustala się dotacje dla miejskich instytucji kultury w wysokości 1 259 499 zł, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 6. 

§8 

Ustala się przychody i wydatki środków specjalnych zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§9 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

Plan przychodów wynosi 105 000 zł. 

Plan wydatków wynosi 350 000 zł. 

§10 

Ustala się plan dochodów stanowiących dochody budżetu państwa i podlegających 

przekazaniu na rzecz budżetu państwa zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania pożyczek i kredytów do wysokości 

400 000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego. 

 

§12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w planie wydatków  

z  wyłączeniem przesunięć wydatków między działami. 

 

 



§13 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Miasta może samodzielnie zaciągnąć 

zobowiązanie na kwotę 500 000 zł. 

§14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§15 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004. 

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

 

            mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 

                do Uchwały Nr  XIV/71/2004 

                Rady Miasta  Ostrów Mazowiecka 

                z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

Plan dochodów 
 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 185 000 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 125  000 

    
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 305 000 

    0690 Koszty upomnienia   

    

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze 225 000 

    
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników  

majątkowych 595 000 

  70095   Pozostała działalność 60 000 

    0830 Wpływy z usług 60 000 

750     Administracja publiczna 159 880 

  75011   Urzędy wojewódzkie 144 880 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 967 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 142 913 

  75023   Urzędy miast 15 000 

    0830 Wpływy z usług 7 000 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000 

751   

  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 240 

  75101 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 3 240 



 
 
 

754   

 
 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 450 

  75414   Obrona cywilna 1 450 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 450 

  75416   Straż miejska 9 000 

    0570 Grzywny i inne kary pieniężne od ludności 9 000 

756   

  

Dochody od osób prawnych ,od osób 
fizycznych i innych jednostek nie  
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 17 171 584 

  75601 
  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 75 000 

    

0350 
Podatek od działalności gospodarczej od  
osób fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej 75 000 

  75615 

  

Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatku od spadków i darowizn oraz 
podatków i opłat lokalnych  7 860 180 

    0310 Podatek od nieruchomości 6 211 308 

    0320 Podatek rolny 65 532 

    0330 Podatek leśny 7 993 

    0340 Podatek od środków transportowych 900 347 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 280 000 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 355 000 

  75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 810 000 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500 000 

    
0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  

alkoholu 280 000 

    

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 30 000 

  75621 
  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 8 426 404 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 686 131 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 740 273 



758     Różne rozliczenia 9 219 275 

  75801 
  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

 jednostek samorządu terytorialnego 9 179 275 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 179 275 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 40 000 

    0920 Pozostałe odsetki 40 000 

801     Oświata i wychowanie 15 150 

  80101   Szkoły podstawowe 14 000 

    

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze 2 000 

    0830 Wpływy z usług 12 000 

  80114   Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 1 150 

    0830 Wpływy z usług 1 000 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 150 

852     Pomoc społeczna 1 491 020 

  85203   Ośrodki wsparcia 253 000 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 253 000 

  85213 

  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 28 000 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 28 000 

  85214 
  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia społeczne 780 000 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 780 000 

  85216 
  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne  

i wychowawcze 34 000 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 34 000 

  85219   Ośrodki pomocy społeczne 364 020 



    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 364 000 

  85228 
  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 32 000 

    0830 Wpływy z usług 10 000 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 22 000 

  85295   Pozostała działalność   

900   
  Gospodarka komunalna i ochrona 

 środowiska 5 000 

  90095   Pozostała działalność 5 000 

    0830 Wpływy z usług 5 000 

926     Kultura fizyczna i sport 125 000 

  92 604   Instytucje kultury fizycznej 125 000 

    

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze 40 000 

    0830 Wpływy z usług 85 000 

 
RAZEM DOCHODY 

 29 385 599 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

            mgr  Jerzy Mincewicz 

 

 



                Załącznik Nr 1a 

                do Uchwały Nr XIV/71/2004 

                Rady Miasta  Ostrów Mazowiecka 

                z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

Plan zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej 

Plan dochodów 
 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 142 913 

  75011   Urzędy wojewódzkie 142 913 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 142 913 

751   

  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 240 

  75101 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 240 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 3 240 

754   
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 450 

  75414   Obrona cywilna 1 450 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 450 

852     Pomoc społeczna 1 481 000 

  85203   Ośrodki wsparcia 253 000 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 253 000 

  85213 

  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 28 000 



    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 28 000 

  85214 
  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia społeczne 780 000 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 780 000 

  85216 
  Zasiłki rodzinne , pielęgnacyjne  

i wychowawcze 34 000 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 34 000 

  85219   Ośrodki pomocy społeczne 364 020 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 364 000 

  85228 
  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 22 000 

    

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie ustawami 22 000 

 
RAZEM DOCHODY 

 1 628 603 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

                            mgr Jerzy Mincewicz 



 

                           Załącznik Nr 1b 

                do Uchwały Nr XIV/71/2004 

                Rady Miasta  Ostrów Mazowiecka 

                z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu 

wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Treść Kwota 

Dział Rozdz. § 

756   

  

Dochody od osób prawnych ,od osób 
fizycznych i innych jednostek nie  
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 280 000 

  75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 280 000 

  

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
alkoholu 

280 000 

    
 

 
Ogółem dochody 
 280 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

            mgr  Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 



 

                 Załącznik Nr 2 

                 do Uchwały Nr XIV/71/2004 

                 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

                 z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

010     Rolnictwo i leśnictwo 7 610 

  01030   Izby rolnicze 1 310 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb  
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów  
z podatku rolnego 

1 310 

  01095   Pozostała działalność 6 300 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 300 

600     Transport i łączność 3 928 000 

  60016   Drogi publiczne gminne 
3 9 

3 928 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 

    4270 Zakup usług remontowych 400 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 500 000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 028 569 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 563 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 626 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów  
samorządu terytorialnego 

374 

    4610 
Koszty postępowania sądowego  
i prokuratorskiego 

3 000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

500 000 

  70095   Pozostała działalność 465 569 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 225 569 



    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego 

200 000 

710     Działalność usługowa 100 000 

  71014   
Opracowania geodezyjne i  
kartograficzne 

100 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000 

750     Administracja publiczna 3 813 758 

  75011   Urzędy wojewódzkie 345 521 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 

232 638 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 892 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 339 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 162 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 340 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 340 

    4410 Podróże służbowe krajowe 510 

    4440 Odpis na ZFŚS 6 300 

  75022   Rady miast 207 840 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób  
fizycznych 

189 840 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 500 

  75023   Urzędy miast 3 096 097 

    3020 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 

1 510 874 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 917 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 279 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 38 717 

    4140 Wpłaty na PFRON 12 750 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 800 

    4260 Zakup energii  57 630 

    4270 Zakup usług remontowych 65 280 

    4300 Zakup usług pozostałych 295 200 

    4410 Podróże służbowe krajowe 32 150 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000 

    4440 Odpis na ZFŚS 33 000 



    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

390 000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70 000 

  75095   Pozostała działalność 164 300 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz  
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań bieżących 

12 000 

    3020 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 400 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 

3 240 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony  
prawa  

3 240 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 66 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 708 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

301 720 

  75414   Obrona cywilna 1 450 

    4270 Zakup usług remontowych 1 450 

    4300 Zakup usług pozostałych   

  75416   Straż miejska 300 270 

    3020 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

149 001 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 100 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 758 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 947 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 564 

    4270 Zakup usług remontowych 4 500 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000 

    4440 Odpis na ZFŚS 3 900 



    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

56 000 

757     Obsługa długu publicznego 194 861 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

194 861 

    8070 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów 

194 861 

758     Różne rozliczenia 202 030 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 202 030 

    4810 Rezerwy  202 030 

801     Oświata i wychowanie 12 174 925 

  
 

80101 
 

  Szkoły podstawowe 6 406 765 

    3020 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16 400 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 002 705 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 314 900 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 785  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 104 805 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 000 

    4260 Zakup energii  363 000 

    4270 Zakup usług remontowych 320 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 500 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 300 

    4430 Różne opłaty i składki 3 700 

    4440 Odpis na ZFŚS 305 670 

  80104   Przedszkola 2 032 045 

    3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie  
zaliczone do wynagrodzeń 

2 850 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 409 540 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 170 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 575 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 36 395 

    4260 Zakup energii  35 000 

    4440 Odpis na ZFŚS 93 515 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

80 000 

 



  80110   Gimnazja 3 393 710 

    3020 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 650 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 338 435 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 850 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 750 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 61 125 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 500 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 106 500 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 700 

    4430 Różne opłaty i składki 2 150 

    4440 Odpis na ZFŚS 146 550 

  80113   Dowożenie dzieci do szkół 1 300 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300 

  80114   
Zespoły ekonomiczno-administracyjne 
szkół 

275 695 

    3020 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

550 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

179 420 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 820 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 510 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 315 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 710 

    4260 Zakup energii  15 500 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 940 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 

    4440 Odpis na ZFŚS 3 930 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli 

65 410 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 265 

    4410 Podróże służbowe krajowe 27 145 

851     Ochrona zdrowia 346 000 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

29 800 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 326 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 680 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 954 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 194 

    4260 Zakup energii  500 

    4270 Zakup usług remontowych 127 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 746 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 200 

    4430 Różne opłaty i składki 400 

    4440 Odpis na ZFŚS 700 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

7 500 

  85195   Pozostała działalność 66 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 000 

852     Pomoc społeczna 3 569 480 

  85203   Ośrodki wsparcia 253 000 

    3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie  
zaliczone do wynagrodzeń 

400 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

164 000 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

    4260 Zakup energii  13 000 

    4270 Zakup usług remontowych 2 100 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 600 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500 

    4440 Odpis na ZFŚS 5 500 

  85213   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z opieki społecznej 

28 000 

    4130 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

28 000 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 

1 053 000 

    3110 Świadczenia społeczne 967 000 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 110 000 

    3110 Świadczenia społeczne 1 110 000 

  85216   
Zasiłki rodzinne  ,pielęgnacyjne  
i wychowawcze 

34 000 

    3110 Świadczenia społeczne 34 000 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 714 280 



    3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie  
zaliczone do wynagrodzeń 

3 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

478 560 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 800 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 320 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 200 

    4140 Wpłaty na PFRON 6 300 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 

    4260 Zakup energii  4 000 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 000 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 700 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000 

    4440 Odpis na ZFŚS 14 400 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

295 500 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

17 000 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 550 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 450 

    4300 Zakup usług pozostałych 273 500 

  85295   Pozostała działalność 81 700 

    3110 Świadczenia społeczne 81 700 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 360 825 

  85401   Świetlice szkolne 293 325 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

114 700 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 085 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 090 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 025 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 

    4300 Zakup usług pozostałych 133 510 

    4440 Odpis na ZFŚS 7 415 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku młodzieży 

37 500 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 500 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 135 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 449 

    4440 Odpis na ZFŚS 468 



  85415   Pomoc materialna dla uczniów 30 000 

    3240 
Stypendia oraz inne formy pomocy dla  
uczniów 

30 000 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 864 913 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 77 000 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 462 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 412 000 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 227 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 72 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 678 000 

    4260 Zakup energii  355 000 

    4270 Zakup usług remontowych 170 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

153 000 

  90095   Pozostała działalność 420 913 

    4100 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14 500 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 966 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 447 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000 

    4260 Zakup energii  28 000 

    4270 Zakup usług remontowych 49 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 294 000 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego 

1 259 499 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 694 958 

    2550 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
instytucji kultury 

694 958 

  92116   Biblioteki 564 541 

    2550 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
instytucji kultury 

564 541 

926     Kultura fizyczna i sport 1 411 272 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 1 001 272 



    3020 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

39 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

404 509 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 687 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 757 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 883 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 070 

    4260 Zakup energii  138 000 

    4270 Zakup usług remontowych 20 740 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 200 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000 

    4440 Odpis na ZFŚS 14 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

29 926 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

39 500 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 160 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000 

  92695   Pozostała działalność 250 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

250 000 

      
 
Ogółem wydatki 
 

30 566 702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

                      mgr  Jerzy Mincewicz 

 

 



                 Załącznik Nr 2a 

                do Uchwały Nr XIV/71/2004 

                 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

                 z dnia 2 lutego 2004 roku 
 

 

 

Plan zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 142 913 

  75011   Urzędy wojewódzkie 142 913 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 

119 413 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 575 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 925 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 

3 240 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony  
prawa  

3 240 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 66 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 708 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

1 450 

  75414   Obrona cywilna 1 450 

    4270 Zakup usług remontowych 1 450 

852     Pomoc społeczna 1 481 000 

  85203   Ośrodki wsparcia 253 000 

    3020 
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

164 000 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

    4260 Zakup energii  13 000 



    4270 Zakup usług remontowych 2 100 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 600 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500 

    4440 Odpis na ZFŚS 5 500 

  85213   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z opieki społecznej 

28 000 

    4130 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

28 000 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 

780 000 

    3110 Świadczenia społeczne 700 000 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000 

  85216   
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne  
i wychowawcze 

34 000 

    3110 Świadczenia społeczne 34 000 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 364 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

303 000 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

22 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

17 000 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 550 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 450 

      
 
Ogółem wydatki 
 

1 628 603 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

                       mgr  Jerzy Mincewicz 

 

 



         Załącznik Nr 2b 

                do Uchwały Nr XIV/71/2004 

                Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

                z dnia 2 lutego 2004 roku 
 

 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu 

wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

 

Plan wydatków 
 

 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

851     Ochrona zdrowia 280 000 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
29 800 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 326 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 680 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 954 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 194 

    4260 Zakup energii  500 

    4270 Zakup usług remontowych 127 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 746 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 200 

    4430 Różne opłaty i składki 400 

    4440 Odpis na ZFŚS 700 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7 500 

    
 

Ogółem wydatki 

 

280 000 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

                      mgr Jerzy Mincewicz 



       Załącznik Nr 3 

       do Uchwały Nr XIV/71/2004 

       Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

       z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem 

deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 

 

L.p 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

przychodów  

i rozchodów 

Kwota 

1. 

2. 

3. 

4 

4a 

5. 

5a 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Nadwyżka/deficyt (1-2) 

Przychody ogółem 

Kredyty krajowe 

Rozchody ogółem 

Spłata pożyczek i kredytów krajowych 

 

 

 

 

§ 952 

 

§ 992 

 

29 385 599 

30 566 702 

- 1 181 103 

2 500 000 

2 500 000 

1 318 897 

1 318 897 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

              mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 



                Załącznik Nr 4  

                do Uchwały Nr XIV/71/2004 

                Rady Miasta  Ostrów Mazowiecka  

                z dnia 2 lutego 2004 roku 

Prognoza długu miasta na rok 2004 i lata nastepne 

 

 

Planowane dochody gminy w latach: 2004 2005 2006 2007 2008 2009 

A   Rodzaj zadłużenia 
Kwota 

zadłużenia 
na 1.01.04r. 

Kredytodawca 
Pożyczkodawca 

Data  
zaciągnięcia 

Kredytu/ 
pożyczki 

29 385 599 29 500 000 29 500 000 30 000 000 30 500 000 30 500 000 

Planowane kwoty spłat w ratach 

2004 2005 2006 2007 2008 2009 

B   
Wyemitowane papiery 
wartościowe 

- - - - - - - - - 

C   Kredyty 

1 014 500 
2 500 000 

/kredyt 2004 
r./     416 000 616 000 866 000 666 500 600 000 350 000 

  1 
Kredyt na budowę ulic 
Nr 1287/2000 150 000 BS Ostrów Maz. 4 X 2000 r. 150 000           

  2 
Kredyt na budowę  
przedszkola Nr 2002-
2979 864 500   25 X 2002 r. 266 000 266 000 266 000 66 500     

  3 
Kredyt na budowę ulic 

2 500 000 
/kredyt 2004r./       350 000 600 000 600 000 600 000 350 000 

D   Pożyczki 
1 123 610     902 897 220 713         

  1 
Pożyczka na 
gazyfikację 
Nr 63/99/OA/P 8 525 

WFOŚiGW 
Warszawa 28 IX 1999 r. 8 525           



  2 

 
Pożyczka na 
rozbudowę  
składowiska odpadów 
Nr 434/99/Wn-7/02-
Sk/P 381 000 

NFOŚiGW 
Warszawa 26 X 1999 r. 381 000           

  3 
Pożyczka na budowę 
kanalizacji sanitarnej 
Nr 3/2000/OW/P 43 500 

WFOŚiGW 
Warszawa 18 I 2000 r. 43 500           

  4 
Pożyczka na budowę 
kanalizacji sanitarnej 
Nr 294/2000/OW/P 187 000 

WFOŚiGW 
Warszawa 10 X 2000 r. 125 000 62 500         

  5 
Pożyczka na budowę 
kanalizacji sanitarnej 
Nr 295/2000/OW/P 45 066 

WFOŚiGW 
Warszawa 10 X 2000 r. 30 044 15 022         

  6 
Pożyczka na budowę 
kanalizacji sanitarnej 
Nr 330/2000/OW/P 269 856 

WFOŚiGW 
Warszawa 24 X 2000 r. 179 904 89 952         

  7 
Pożyczka na budowę 
kanalizacji sanitarnej 
Nr 99/2001/OW/P 157 239 

WFOŚiGW 
Warszawa 29 VI 2001 r. 104 000 53 239         

  8 
Pożyczka na budowę 
kanalizacji sanitarnej 
Nr 99/2001/OW/P 30 924 

WFOŚiGW 
Warszawa 29 VI 2001 r. 30 924           

E   
Przyjęte depozyty 

- - - - - - - - - 

F   
Wymagalne 
zobowiązania 

- - - - - - - - - 

F1   
a) jednostek 
budżetowych 

-   - - - - - - - 

    
b) wynikające z: 

- - - - - - - - - 

F2   
1. ustaw 

- - - - - - - - - 



F3   
2. towarów i usług 

- - - - - - - - - 

F4   
3. składki na 
ubezpieczenia 
społeczne i FP 

- - - - - - - - - 

F5   
4. orzeczeń sądu 

- - - - - - - - - 

F6   
5. udzielonych 
poręczeń i  
gwarancji 

- - - - - - - - - 

G   
Zobowiązania wg 
tytułów 
( B+C+D+E+F) 

 
2 138 110 
2 500 000 
/kredyt 2004 
r./     

1 318 897 836 713 866 000 666 500 600 000 350 000 

    
G/A%       4,49% 2,84% 2,94% 2,22% 1,97% 1,15% 

H   Odsetki od kredytów  
i pożyczek         253 586 180 927 105 000 55 000 12 500 

J   
Zobowiązania (G+H)         1 090 299 1 046 927 771 500 655 000 362 500 

    
J/A%         3,70% 3,55% 2,57% 2,15% 1,19% 

 

 

 

 

 

                 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                             mgr  Jerzy Mincewicz 

 



                Załącznik Nr 5  

                do Uchwały Nr XIV/71/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka  

z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym oraz programy wieloletnie 
 

 

L.p Dział Rozdz. 
Nazwa programu inwestycyjnego/ 

zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
program/zadanie 
lub koordynujaca 

wykonanie 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

 
inwestycyjne 

Wysokość wydatków w latach 

2004 2005 

środki  
własne 

kredyty i 
pożyczki inne środki   

1 
600 60016 Budowa ulic Urząd Miasta 

2004-
2005 7 000 000 1 000 000 2 500 000   3 500 000 

1.1 
    Modernizacja ul. Warchalskiego       54 500       

1.2 
    Modernizacja ul. Taczanowskiego       45 000       

1.3 
    Modernizacja ul. Radwańskiego       56 250       

1.4 
    Modernizacja ul. Białej /od FORTE do Żwirowej/       87 500       

1.5 
    Budowa ul.Tamkowej       227 250       

1.6 
    Budowa ul.Wschodniej/ do Wiaduktowej/       100 000       

1.7 
    Budowa ul.Akacjowej       90 000       

1.8 
    Budowa parkingu przy ul.Pocztowej       38 500       



1.9 
    Budowa ul.Broniewskiego/od ul.Podstoczysko/       35 000       

1.10 
    Budowa ul.Sielskiej /poszerzenie od ul.Prusa/       20 000       

1.11 
    Modernizacja ul.Harusewicza i Kolasińskiego       30 000       

1.12 
    Budowa ul.Przybosia       30 000 40 000     

1.13 
    Budowa ul.Baczyńskiego       30 000       

1.14 
    

Przebudowa przejść dla pieszych/dla 
niepełnosprawnych/       30 000       

1.15 
    Budowa chodnika -u. Podchorążych Piechoty       20 000       

1.16 
    

Budowa chodnika- ul. Widnichowska/od 
Szkolnej/       20 000       

1.17 
    Budowa chodnika -ul.Warchalskiego/strona lewa/       36 000       

1.18 
    Budowa ścieżki rowerowej       50 000       

1.19 
    

Modernizacja ul.Prusa / od ul.Sikorskiego do 
ul.Różańskiej/         148 500     

1.20 
    Modernizacja ul.Zachodniej         66 250     

1.21 
    Budowa ul.Pasterska-Witosa-Dobra         561 000     

1.22 
    

Modernizacja ul.Zwycięstwa/od ul.Prusa do 
ul.Sikorskiego/         49 000     

1.23 
    

Budowa ul.Cmentarnej/od cmentarza do ul. 
Wyspiańskiego/         99 000     

1.24 
    Budowa ul.Wiejskiej - Książęcej         514 800     

1.25 
    Budowa ul.Leśnej         140 000     



1.26 
    Budowa ul.Traugutta         140 000     

1.27 
    Budowa ul.Wiśniowej         102 700     

1.28 
    Budowa ul.Tysiąclecia         78 750     

1.29 
    Budowa ul.Reymonta         70 000     

1.30 
    Budowa ul.Dąbrowskiej i Świderskich         210 000     

1.31 
    Budowa ul.Cichej-Przyjaźni         100 000     

1.32 
    Budowa ul.Młyńskiej         90 000     

1.33 
    Budowa ul.Wołodyjowskiego         40 000     

1.34 
    Budowa ul. Piłsudskiego         50 000     

2 
700 70005 Wykupy gruntów Urząd Miasta   1 000 000 500 000     500 000 

3 
750 75023 Modernizacja ratusza Urząd Miasta   390 000 390 000       

4 
750 75023 Zakup komputerów i oprogramowania Urząd Miasta   70 000 70 000       

5 
754 75416 Zakup samochodu dla Straży Miejskiej Urzad Miasta   56 000 56 000       

6 
801 80104 Zagospodarowanie terenu przedszkola Urząd Miasta   80 000 80 000       

7 
851 85154 Zakup komputera z oprogramowaniem Urząd Miasta   7 500 7 500       

8 
900 90004 

Park przy ratuszu- zagospodarowanie  i budowa 
pomnika  
 księżnej Anny Urząd Miasta   150 000 150 000       

9 
900 90015 Wykonanie nowych oświetleń ulic Urząd Miasta   153 000 153 000       



10 
926 92604 Zakupy inwestycyjne MOSiR   39 500 39 500       

10.1 
    Rolety do zaciemniania hali     18 500 18 500       

10.2 
    4-częściowa mata do sportów walki     21 000 21 000       

11 
926 92604 Monitoring MOSiR   29 926 29 926       

12 
926 92695 Budowa centrum kulturalno-sportowego Urząd Miasta   750 000 250 000     500 000 

  
    Ogółem:     9 725 926 2 725 926 2 500 000   4 500 000 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

               Przewodniczący Rady Miasta 

                

                                                                                                                                                                                         mgr Jerzy Mincewicz 

 

 



 

 

                 Załącznik Nr 6 

                 do Uchwały Nr XIV/71/2004 

                 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

                 z dnia  2 lutego 2004 roku 

 

 

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 

na rok 2004 

 

 
Lp Dział Rozdz. Nazwa instytucji kultury kwota 

1 921 92109 Miejski Dom Kultury 694 958 

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 564 541 

   Ogółem dotacje 1 259 499 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

                          mgr  Jerzy Mincewicz 

 



 

       Załącznik Nr 7 

       do Uchwały Nr XIV/71/2004 

       Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

       z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Plan środków specjalnych na rok 2004 

Zbiorówka 
 

L.p 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa środka specjalnego 

Przychody 

ogółem 

kwota 

Wydatki 

ogółem 

kwota Dział Rozdział 

1 600 60016 Utrzymanie dróg 15 500 21 000 

2 

 

2.1 

2.2 

2.3 

801 

 

801 

801 

801 

80104 

 

80104 

80104 

80104 

Przedszkola- zbiorówka 676 050 693 500 

w tym: 

Przedszkole Nr 1 

Przedszkole Nr 2 

Przedszkole Nr 3 

 

165 350 

238 900 

271 800 

 

169 800 

247 700 

276 000 

3 852 85295 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 7 600 7 600 

4 926 92604 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 25 200 25 200 

 Ogółem przychody i wydatki 724 350 747 300 

 

 

 

                        Przewodniczący Rady Miasta 

                                         mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 



 

       Załącznik Nr 7a 

       do Uchwały Nr XIV/71/2004 

       Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

       z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Plan środków specjalnych 

„Utrzymanie dróg”  na rok 2004 

Dział 600 rozdział 60016 
 

 
Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

   Stan środków na początek roku 5 800 

600 60016  

 

0690 

0920 

Przychody ogółem: 15 500 

w tym: 

Wpływy z różnych opłat 

Pozostałe odsetki 

 

15 000 

500 

600 60016  

 

4270 

 

Wydatki ogółem 21 000 

w tym: 

Zakup usług remontowych 

 

 

21 000 

 Stan środków na koniec roku 300 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Przewodniczący Rady Miasta 

                                         mgr Jerzy Mincewicz 

 



 

       Załącznik Nr 7b 

       do Uchwały Nr XIV/71/2004 

       Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

       z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Plan środków specjalnych  

„Przedszkola miejskie” – zbiorówka - na rok 2004 

Dział 801 rozdział 80104 
 

 
Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

   Stan środków na początek roku 45 919 

801 80104  

 

0830 

0920 

Przychody ogółem: 676 050 

w tym: 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

 

675 350 

700 

801 80104  

 

3020 

 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

Wydatki ogółem 693 500 

w tym: 

Nagrody i wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywnościowych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

 

 

7 100 

105 500 

340 100 

18 000 

114 500 

32 500 

70 500 

1 800 

3 500 

 Stan środków na koniec roku 28 469 

 

                         Przewodniczący Rady Miasta 

                                         mgr Jerzy Mincewicz 

 



 

       Załącznik Nr 7b1 

       do Uchwały Nr XIV/71/2004 

       Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

       z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Plan środków specjalnych 

„Przedszkole Nr 1” rok 2004 

Dział 801 rozdział 80104 
 

 
Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

   Stan środków na początek roku 26 275 

801 80104  

 

0830 

0920 

Przychody ogółem: 165 350 

w tym: 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

 

165 050 

300 

801 80104  

 

3020 

 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

Wydatki ogółem 169 800 

w tym: 

Nagrody i wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywnościowych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

 

 

2 100 

30 000 

84 100 

5 000 

18 500 

10 000 

18 500 

600 

1000 

 Stan środków na koniec roku 21 825 

 

                Przewodniczący Rady Miasta 

                                  mgr Jerzy Mincewicz 

 



 

       Załącznik Nr 7b2 

       do Uchwały Nr XIV/71/2004 

       Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

       z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Plan środków specjalnych 

„Przedszkole Nr 2” rok 2004 

Dział 801 rozdział 80104 
 

 
Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

   Stan środków na początek roku 10 641 

801 80104  

 

0830 

0920 

Przychody ogółem: 238 900 

w tym: 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

 

238 700 

200 

801 80104  

 

3020 

 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

Wydatki ogółem 247 700 

w tym: 

Nagrody i wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywnościowych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

 

 

2 500 

35 500 

120 000 

8 000 

53 000 

2 500 

24 000 

700 

1 500 

 

 Stan środków na koniec roku 1 841 

 

                         Przewodniczący Rady Miasta 

                                         mgr Jerzy Mincewicz 



 

       Załącznik Nr 7b3 

       do Uchwały Nr XIV/71/2004 

       Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

       Z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Plan środków specjalnych 

„Przedszkole Nr 3” rok 2004 

Dział 801 rozdział 80104 
 

 
Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

   Stan środków na początek roku 9 003 

801 80104  

 

0830 

0920 

Przychody ogółem: 271 800 

w tym: 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

 

271 600 

200 

801 80104  

 

3020 

 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

Wydatki ogółem 276 000 

w tym: 

Nagrody i wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywnościowych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

 

 

2 500 

40 000 

136 000 

5 000 

43 000 

20 000 

28 000 

500 

1000 

 Stan środków na koniec roku 4 803 

 

                        Przewodniczący Rady Miasta 

                                         mgr Jerzy Mincewicz 



 

       Załącznik Nr 7c 

       do Uchwały Nr XIV/71/2004 

       Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

       Z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Plan środków specjalnych 

Przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej na rok 2004 

Dział 852 rozdział 85295 
 

 
Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

   Stan środków na początek roku - 

852 85295  

 

0920 

0960 

Przychody ogółem: 7 600 

w tym: 

Pozostałe odsetki 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

 

100 

 

7 500 

852 85295  

 

 

4300 

 

Wydatki ogółem 7 600 

w tym: 

 

Zakup usług pozostałych 

 

 

7 600 

 Stan środków na koniec roku - 

 

 

 

 

                            

                       Przewodniczący Rady Miasta 

                                     mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 



 

       Załącznik Nr 7d 

       do Uchwały Nr XIV/71/2004 

       Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

       z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

 

Plan środków specjalnych 

Przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji na rok 2004 

Dział 926 rozdział 92604 
 

 
Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

   Stan środków na początek roku 28 

926 92604  

 

0920 

0960 

Przychody ogółem: 25 200 

w tym: 

Pozostałe odsetki 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

 

200 

 

25 000 

926 92604  

 

3020 

 

4210 

4300 

4410 

4430 

Wydatki ogółem 25 200 

w tym: 

Nagrody i wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

 

 

4 000 

2 000 

16 980 

2 000 

220 

 Stan środków na koniec roku 28 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

                           mgr Jerzy Mincewicz 

 

 



 

                 Załącznik Nr 8 

                 do Uchwały Nr XIV/71/2004 

                 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

                 z dnia 2 lutego 2004 roku 

Plan finansowy 

 

 Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

L.p 

Klasyfikacja 

budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdz. § 

1    Stan środków na początek roku 246 019 

2 900 90011  

 

0690 

0920 

2960 

Przychody ogółem 

w tym: 

Wpływy z różnych opłat 

Pozostałe odsetki 

Środki FOS 

 

105 000 

 

10 000 

5 000 

90 000 

3 900 90011  

 

4300 

 

 

 

6110 

 

Wydatki ogółem 

w tym: 

Zakup usług pozostałych 

- utrzymanie parku 

- liczenie bocianów na terenie miasta 

- nowe zadrzewienie miasta 

Wydatki inwestycyjne funduszy celowych  

- zagospodarowanie terenu parku wokół stawu 

łącznie z nasadzeniami i renowacją stawu 

 

350 000 

 

44 000 

30 000 

1 000 

13 000 

 

 

306 000 

    Stan środków na koniec roku 1 019 

 

 
  

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                             mgr Jerzy Mincewicz  

    



   

 

               Załącznik Nr 9 

               do Uchwały Nr XIV/71/2004 

                Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

                z dnia 2 lutego 2004 roku 

 

 

Plan dochodów 

zadań z zakresu administracji rządowej  

na rok 2004 

 

Dział Rozdz. § Treść 
Dochody 

ogółem 

kwota 

pozostająca 

w Urzędzie 

5% 

do 

przekazania 

750   Administracja publiczna 39 332 1 967 37 365 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 332 1 967 37 365 

  2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

 

 

39 332 

 

 

1 967 

 

 

37 365 

   Ogółem 39 332 1 967 37 365 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

             mgr Jerzy Mincewicz 

 

 


